25. 4 Ut avertatur — meus ab Israel

6. 15 Ne quando irascatur — Domini Dei tui
contra te

7. 4 Irasceturque — Domini, et delebit te cito

29. 20 Sed tunc quam maxime — ejus fumet

Deut. 29. 27 Idecirco iratus est furor Domini contra terram istam
 31. 17 Irasceretur — meus contra eum in die illo
Josue. 7. 26 Et aversus est — Domini ab eis
 25. 16 Velociter conserget in vos — Domini.
Judic. 2. 20 Iratusque est — Domini in Israël, et ait...
 6. 39 Ne irascatur — tuus contra me
1 Reg. 11. 6 Et iratus est — ejus nimis
2 Reg. 24. 1 Et addidit — Domini irasci contra Israël
4 Reg. 3. 3 Iratusque est — Domini contra Israël
 25. 26 Quo iratus est — ejus contra Iordan
2 Par. 12. 7 Non stillabit — Domini in Iudea, et in Ierusalem
 Quia magnus — Domini imminent vobis
 29. 8 Irasceretur — est itaque — Domini
 34. 21 Magnus e — stilavit super nos
 25 Idcirco stillabit — meus super locum ist.
 16 Bone ascenderet — Domini in popu-
 lum ejus
1 Esdr. 8. 22 Et fortido ejus, et — super omnes
Job. 14. 13 Abscondita me, donec portentum — tuus
 19. 11 Iratus est contra me — ejus
 42. 7 Iratus est — meus in te, et in duos
 amicos
Psal. 57. 4 — illis secundum similitudinem serpentis
 25 Et — ira tua comprehendat eos
 73. 1 Iratus est — tuus super oves pascentes tuae
 87. 7 Super me confirmatus est — tuus
 123. 3 Cum irasceretur — eorum in nos
Prov. 34. 34 Zelatus et — viri non parcer in die vin-
 dicatio
 11. 23 Præstolatio impiorum —
 27. 4 In non habet misericordiam, nec erum-
 pens — utraque execrabilia sunt
Ecli. 27. 33 Ira et —, utraque execrabilia sunt
 40. 4 — zelus, tumultus, fluctuatio, et timor...
Isai. 25. 15 Idecirco iratus est — Domini in populum
 His omnibus non est aversus — ejus
 9. 12 *Idem.* 17. *idem.* 21. *idem.*
 10. 4 Super omnia his non est aversus — ejus
 25 Et — meus super sceleris eorum
 12. 1 Conversus est — tuus, et consolatus
 es me
 30. 27 Ardens — ejus, et gravis ad portandum
 21. 2 Et — super universum militiam eorum
 51. 13 Ubi nunc est — tribulantibus?
Jerem. 1. 12 Non reveratur — Deus, usque dum faciat
 23 Non reveratur — Deus, usque dum faciat
 30. 23 Ecce turbo Domini, — ergredens
 36. 7 Quoniam magnus — et indignatio est
 42. 18 Sicut confutatis est — meus et indignatio
 44. 6 Et confutata est indignatio mea, et — in.
 52. 3 Quoniam — Domini erat in Jerusalem
 1. 13 Et non est aversus — ejus a nobis
 16 Avertatur, — t., a civitate tua Jerusalim.
Baruc. 8. 5 Iratus est — meus in eis
Daniel. 14. 5 Quia aversus est — meus ab eis
Osee. 8. Numquid... in fluminibus — tuus?
Zach. 10. Super pastores iratus est — meus
1 Mac. 2. 24 Et accessus est — ejus secundum judi-
 cium legis
Exod. 15. 8 In spiritu furoris tui congregata sunt
Deut. 13. 17 Ut avertatur Dominus ab ira — qui
 24 Quia est hysira ira — ejus immensa!
1 Reg. 20. 34 Surrexit ergo Jonathas a mensa in ira —
 18 Neque fecisti iram — ejus in Amalek
2 Reg. 22. 16 Ab inspiratione spiritus — ejus
4 Reg. 23. 20 Verbum meum non est aversus Dominus
 ab ira — sui magni
2 Par. 28. 13 Et ira — Domini imminent super Israel
 30. 8 Et avertetur a vobis ira — ejus
Job. 20. 23 Ut emitat in eum ira — sui
 28 Domus illius detrahetur in die — Dei
 21. 17 Et dolores dividet — sui?
 7. 4 In ira — Rasim regis Syriae
 10. 5 Virga — met et baculus ipse est
 6 Et contra populum — non mandabam illi
 13. 5 Non debet ut disperdat omni. terram
 9 Et indignationem plenos, et ira — que
 13 Et properet dies ira — ejus
 30 Et terrorem brachii sui ostendet in com-
 minationem
 42. 25 Effudit super eum indignationem — sui
 13 Formidasti jugiter tota dia a facie — ej.
 4. 8 Quia non est aversa ira — Domini a nobis
 26 A facie Domini, et a facie ira — ejus

Jerem. 7. 29 Et reliquit generationem furoris sui
 12. 13 Confundemini... propter iram — Domini
 18. 23 In tempore — tui abutere eis
 25. 17 Sume calicem vini — liquus de manu mea
 37 Continguntur anima peccati a facie irae — D.
 38 Et facie irae — Domini
 49. 37 Addamus super eos malum, iram —
 51. 45 Ut salvet uniusquisque animam suam ab
 ira — Domini
Thren. 1. 12 Ut locutus est Dom. in die irae — sui
 2. 1 Et non est recordatus... in die — sui
 3 Confergit in ira — spu omne cornu Isr.
 6 In indignatione — sul (tridem) regem
 21 Interficiunt in die — tui: percussisti
 22 Non fuit in die — Domini qui effugeret
Ezech. 7. 19 Non valebit liberare eos in die — Dom.
 16. 38 Et dabo in sanguinem — et zeli
 21. 31 In igne — mei sufflato in te
 22. 21 Et succedunt vos in igne — mei
 24 Et non comprimita die —
 6 Et quis resistit in igne — ejus?
Soph. 2. 2 Antequam venias super vos ira — Dom.
 3. 2 Si... absconditur in die — ira
 3. 8 Non habebitis sanguis eos... omnem iram —
Apoc. 10. 1 Et ipso caelestis torcular vini — ira Dei
 32. 14 Ut angustias *furorem* Domini contra Isr.
4 Reg. 27 Ego preservi et — tuum contra me
2 Par. 20. 10 Et avertet a nobis — ira sua
 8. 12 Qui iram exicit, et — ascendat
Esther. 10. 15 Ardentibus oculis — pectoris indicasset
 16. 10 Collegit — suum in me
 35. 15 Nunc enim non infert — suum
Psal. 8. 8 Desine ab ira, et derelinque —
Prov. 15. 1 Sermo durus suscitat —
 29. 8 Sapientes vero avertunt —
Ecli. 36. 8 Excita —, et effunde iram
 39. 34 Et — ejus, qui fecit illos, placabunt
Isai. 44. 25 Et ariolos in — vertens
 9. 8 Longe faciam — meum
 65. 15 Redderet in indignatione — suum
Thren. 3. 60 Vidiisti omnem —, univ. cogitationes
 4. 20 Complevit Dominus — suum
Baruc. 2. 20 Vidiisti iram tuum, et — tuum super nos
Ezech. 7. 3 Et immunitum — meum in te
 8 Et complebito — meum in te
 9. 8 Effundens — tuum super Jerusalim
 20. 13 Ut effundenter — meum super eos
 21 Ut effundenter — meum super eos
 25. 14 Et facient in Edom juxta... — meum
Osee. 11. 9 Non faciam — irre mea
Amos. 1. 11 Tenerit ultra — suum
Mich. 7. 8 Non immunit ultra — suum
Nahum. 1. 2 Uleiscens Dominus, et habens —
 3. 21 Quoniam in — versus est
 49. 6 In *furore* suo occiderunt virum
 28 Incadom adversus vos in — contrario
 28 Persecutio te Dominus... ac — mentis
 29. 23 Quia subvertit Dominus in ira — et —
 32. 22 Ignis successus est in — meo
 24 Quia subvertit super terram
 33. 10 Dilecti thyphani in —
 20. 5 Volentes me occidere, et exorem meam
 incredibili — libidinis vexant
Judith. 6. 2 Et — nimis exarist in iracundia magna
Esther. 1. 12 Unde iratus rex, et nimio — successus
Job. 9. 5 Nescierunt hi, quos subvertit in — sao
 18. 4 Qui perdis animam tuam in — tuo
 21. 20 Et de — Omnipotens bibet
 28 Morem incelabam, sine —
 40. 6 Disperge superhos in — tuo
 2. 5 Et in — suo conturbabit eos
 6. 1 Domine, ne in — tuo arguas me
 7. Turbatus est a — oculus meus
 37. 1 Domine, ne in — tuo arguas me
 89. 7 In ira tua, et in — tuo turbatus sumus
 105. 40 Iratus est — Dominus in populum suum
 39. 16 Ut — enim repletus sum
 53 Subiectumque conformataverunt tormenta sua
 14. 38 Subiectumque in genites
 63. 3 Calix eos in — m., et concubavi eos
 6 Et concubavi populos in — meo
 65. 5 Isti fumus erunt in — meo
Jerem. 6. 11 Idecirco — Domini plenus sum
 10. 24 Corripi me, Domine, veruntamam in ju-
 dicio, et non in — tuo
 15. 14 Quia ignis successus est in — meo

Jerem. 17. 4 Quoniam ignis successisti in *furore* meo
 21. 5 Debellabas... vos in... brachio fortis et in —
 31 In — facta est malib. civitas haec
 37 Ad — sicut eos in — meo
 5. 5 Quis percussit in — meo
Thren. 2. 1 Quoniam obexit caligine in — suo Do-
 minus filiam Sion
 2 Desruit in — suo munitiones virginis
 Juda, et deject in terram
 3. 43 Operisti in —, et percussisti nos
 66 Persequebas in —, et contores eos
Ezech. 5. 15 Cum fecero in te iudicia in —
 13 Et imber inundans in — meo parcat...
 20. 33 Et in — effuso regnabo super vos
 34 Et in — effuso regnabo super vos
 20. 23 Sic congregabo in — meo, et in ira mea
 25. 25 Quem exerceat tecum in —
 25. 17 Faciamque in — eis ultiones magnas, ar-
 gues in —
 33. 6 Propterea mea beata sum
 38. 18 Ascendi indignatio mea in — meo
 3. 12 Rex in —, et in ira magna, a praecipit...
 19 Tunc Nabuchodonosor repletus est —
 20. 20 Conteretur, non in —, nec in prælio
 17. 26 Cadens in gladio principes eorum, a —
 linguis suis
 11 Dabo tibi regem in — meo, et auferam
Jonas. 3. 9 Et revertatur a — ira sua, et non peri-
 bis
Mich. 5. 14 Faciam in — et in indignatione ultionem
Habac. 3. 12 In — obstupescit gentes

FURTUM.

Judith. 1. 7 Ex quibus furtim videbantur haurire aquam

FURTIVE.

Job. 4. 12 Et quasi furtive suscepit auris mea venas susurri ejus

FURTUS — A — UM.

Tobias. 2. 21 Videte, ne forte furtus sit, redditum eum
Prov. 9. 17 Aque furtive dulciores sunt

FURTUS — I.

Sap. 14. 25 Homicidium, furtum, et factio
Osee. 4. 2 Et —, et adulterium immundaverunt
Gen. 30. 35 Furti me arguent

Exod. 31. 39 Quod autem —, me arguit

Levit. 20. 14 Non furtus facies

Deut. 19. 11 Non facies — Non mentiemini

Math. 5. 19 —que non facies

Luc. 18. Non adulterabis: Non — facies

Gen. 18. Non mochebaris: Non — facies

Ezech. 31. 39 Quidquid furtu perihit, a me exiges

Exod. 40. 15 Quia sublatus sum de terra Hebreor.

2. 3 Si non habuerit quod pro — reddat

7 Et ab eo qui suscepit, ablatum fuerit

12 Quod si — ablatum fuerit, restituit

1 Par. 2. 7 Et peccavit in — anathemas

Tobias. 2. 21 Non licet nobis aut edere ex — aliquid

Math. 15. 42 Videntes, — quod — erat, dixerunt ei

1 Cor. 15. 37 Non licet — est, seminas

Tim. 4. 8 Promissionem habens vite, quae nunc

est, et futura

Isai. 9. 6 Deus, pater futuri saeculi

Gen. 41. 36 Et preparetur futura septem annorum fami

Hebr. 9. 17 Super haec, et Iudeum se futurum

2. 5 Non enim angelus subiectus Deus orbem

terra —

2 Joan. 12. Spero enim me — apud vos

Act. 11. 28 Significabat per Spiritum famem ma-

gnam futuram

24. 18 Speciem habebat, quae revelabatur

Rom. 13. 14 Sed — iniquitatem (iniquitatem)

Hebr. 17. 17 Super dominum servi cui etiam in futurum

Judith. 10. 12 Non agnosco, quod dentur vobis

Prov. 13. 18 Qui detrahit alios rei, ipse se in — obligat

Ezech. 9. 2 Sed omnia in — servavuntur incerta

24. 14 Usque ad — saeculum non desinam

Isai. 41. 23 Annuntiate que ventura sunt in —

Soph. 3. 8 In die resurrectionis meis in —

Aggei. 2. 19 Ponite corda vestra ex die ista et in —

FUSILIS — E.

3 Reg. 7. 17 Utrumque capitellum... fusile erat
 3 Reg. 7. 23 Fecit quoque mare fusile decem cubi-

torum

2 Par. 4. 2 Mare etiam — decem cubitos a labio...

3 Reg. 7. 24 Dum ordines sculpturarum... erant fu-

siles

30 Quasi humeruli subter laterem —

34 Ex ipsa basi — et conjuncti erant

2 Par. 4. 3 Boves autem erant —

3 Reg. 7. 33 Radii, et canthi, et modioli, omnia fusilla

3 Reg. 7. 16 Duo quoque capitelli fecit... fusilla

FUSORIUS — A — UM.

Exod. 52. 4 Formavit opere fusorio, et fecit... vitulum

FUSTIS — IS.

Num. 22. 27 Vehementia ecedebat fuste latera eius

14. 25 Et interclam draconem absque gladio et —

2 Mac. 4. 41 Alii lapides, alii fustes validos arripere

Math. 26. 47 Et cum eo turba multa, cum gladiis et

fusibus

55 Tamquam ad latronem existis cum gladiis et —

Luc. 22. 52 Quasi ad latronem existis cum gladiis et —

FUSURA — E.

3 Reg. 7. 37 Fecit decem bases, fusura una

FUSUS — I.

2 Reg. 3. 29 Et tenens fusum, et cadens gladio

31. 19 Et digitum eius apprehenderunt —

FUTURUS — A — UM.

Gen. 18. 18 Cum futurus sit in genere magnam

16. 6 Neque ante fuit, nec posten — est

Eccles. 6. 10 Qui — est, jam vocatum est nomen ejus

Jerem. 14. 8 Quare quasi colonus — es in terra?

9 Quare — es velut vir vagus?

Eccles. 9. 16 Non e. seis que futura subversio

Gen. 15. 13 Quod peregrinum futurum sit semet tuncum

25. 22 Si sic mihi — erat, quid necesse fit

concipere?

1 Reg. 2. 36 — est autem, ut quiscumque remanserit

in terra tua

Eccles. 1. 9 Quod est quod fuit? ipsum quod — est

7. 1 Qui ei potest indicare, quid post eum —

sub sole sit?

3 Et vivens caput quid — sit

10. 14 Et quid post se — sit, quis ei poterit in-

dicare?

11. 2 Quia ignoras quid — sit malum super terram

16. 16 Fornicata es super eis, sicut non est fa-

cuum, neque — est

Daniel. 2. 29 Tu, rex, cogitare cepisti, in strato tuo,

quid esset — post haec

Math. 2. 13 — est enim, ut Herodes queratur puerum

9. 44 Filium enim hominis — est ut tradatur

22. 45 Videntes, — quod — erat, dixerunt ei

1 Cor. 1. 37 Non licet — est, seminas

Tim. 4. 8 Promissionem habens vite, quae nunc

est, et futura

Isai. 9. 6 Deus, pater futuri saeculi

Gen. 41. 36 Et preparetur futura septem annorum

fami

2 Mac. 7. 19 Ne existimes tibi impune *futurum*
15. 20 Cum jam omnes sperarent iudicium —
Luc. 13. 9 Sin autem, in — succides eam
1 Tim. 6. 10 Thesaurizare sibi fundatum bonum
in —
1 Petr. 1. 10 Qui de *futura* in vobis gratia propheta-
verunt
Matth. 12. 32 Non remittetur ei, neque in hoc seculo —
Marc. 10. 30 Qui non accipiat... in seculo — vita-
eternam
Act. 24. 25 Duxante antea illas... et de iudicio —
Ephes. 1. 21 Non soluta in hoc seculo, sed etiam in —
1 Petr. 5. 1 Qui et ejus anno in — revelanda est, glo-
ria communicator
Gen. 41. 35 Quia jam aunc *futura* sunt
Josue. 9. 9 Quid... inter eos — essent
Eccles. 1. 11 Apud eos, qui — sunt in novissimo
4. 16 Qui postea — sunt, non letabuntur in eo
Sep. 8. 18 His, qui post me — sunt, relinquam
Exod. 10. 14 Non fuerant, nec postea *futura* sunt
Josue. 23. 7 Quia inter vos — sunt, iureis
Eccles. 1. 11 Nec eorum quidem, que postea *futura* sunt
erit recordatio...
2. 16 — tempora oblivione cuncta pariter ope-
rient
3. 15 Quae — sunt, jam fuerunt

GAL.

Judic. 9. 26 Venit a. *Gaal* filius Obed cum fratribus
31 Ecce... filius Obed venit in Sichimam
35 Egressusque est — filius Obed, et stetit
36 Cumq. videlicet populum —, dixit ad Zebul
37 Rursusque — ait: Ecce populus.
38 Abiit ergo —, spectans Sichimorum pop.
9. 30 Audit sermonibus *Gaal* filii Obed:
9. 41 Abiit a. *Gaal* et socios ei. expulsi de urbe
9. 28 Clamante *Gaal* filii Obed: quis est Abi-
melech?

GAAS. Mons.

Josue. 24. 30 A septentrionali parte montis *GAAS*
Judic. 2. 9 A septentrionali plaga montis —

GAAS. Torrens.

2 Reg. 23. 30 Heddai de torrente *GAAS*
1 Par. 11. 32 Hurai de torrente —

GABA.

Isai. 10. 29 Transiunt cursim, *Gaba* sedes nostra
GABA. Civitas.
Josue. 10. 17 (*Erant civitates*) *Gaba*, et Thamna
Judic. 20. 15 Inventique sunt viginti quinque milia...
praefer habitores *Gaba*
25 Eruperunt filii Benjamin de portis —
29 Profundè pccaverunt, sicut in diebus —
43 Cederunt, atque prostrati sunt ad orientalem plagam urbis —
1 Reg. 14. 2 Saul morabatur in extrema parte —
1 Par. 49 Genuit autem Saaph. Sue... patrem —
1 Esdr. 26 Filii Rama et —, sexenti viginti unus
Judith. 3. 14 Venit ad Idumeos in terram —
Osee. 9. 9 Profunde pccaverunt, sicut in diebus —
10. 9 Ex diebus —, peccavit Isr., ibi steterunt
Judic. 19. 12 Sed transib usque *Gaba*
14 Occubuitque eis sol iuxta —, que est in
tribu Benjamin
20. 4 Veni in — Benjamin cum uxore mea

Isai. 44. 7 Et que *futura* sunt, annuntiatis eis
Daniel. 19. Ego ostendam tibi que — sunt
1 Mac. 8 Et que — sunt regi... remittuntur tibi
Luc. 21. 36 Fugere ista omnia, que — sunt
Rom. 8. 38 Neque instantia, neque —, neque for-
titudine
3. 22 Sit præsentia, sive —
Gen. 41. 11 Ut terps vidimus sonnum præsum
futurum
Prov. 24. 20 Quoniam non habent — spem mali
Coloss. 2. 17 Quae sunt umbras — corpus autem Christi
Hebr. 9. 11 Assistens pontifex — honorum
Baruc. 10. 1 Umbra enim habens lex — honorum
6. 47 Reliquerunt autem falsa et opprobrium
postea futuris
Exod. 16. 32 Et custodiatur in *futuras* retro genera-
tiones
Eccles. 3. 22 Quia enim eum adducet, ut post se *futu-
ra* cognoscat
8. 7 Et — nullo secreto potest nuntio
19. 1 Præsebat enim et — illorum
Sep. 48. 28 Ostendit —, antequam evenirent
Isai. 23 Quia est in vobis qui... et accutum —!
Act. 26. 22 Quia Prophete locuti sunt — esse
Sep. 8. 8 Scit præterita, et de *futuro* assimilat
Hebr. 11. 20 Fide et — benedixit Isaac Jacob et
Esau

G

Judic. 20. 9 Sed hoc contra *Gaba* in comune faciamus
10 Ut... possimus pugnare contra — Benjam
14 Sed ex cunctis urbibus que sortis sua-
erant, convenierunt in —
19 Filii Israel... castrametati sunt juxta —
31 Una ferebatur in Bethel, et altera in —
1. 1 Intuler. eam in dominum suum in —
10. 26 Sacra ab aliis domum suam in —
11. 14 Accendunt ergo nuntii in — Sulin
15 Ascendit de Galgalia in — Benjamin
Venientes de Galgalia in —
14. 5 Scopulus... alter ad meridiem contra —
34 Sacri vero ascendit in domum suam in —
23. 19 Ascenderunt a. Ziphei ad Saul in —
1. 1 Et venerunt Ziphiei in Saul in —
15. 22 Extrixit de eis rex Asa — Benjamin
16. 6 Adificaverunt ex eis — Masha
19. 16 Et peregrinus habitat in *Gaba*
20. 13 Tradidit homines de —, qui hoc... per-
trarunt
21 Egressi, filii Benjamin de —, occiderunt
1. 2 Mille a. cum Jonathas in — Benjamin
3 Percessit filius Jonathas statuonem Philistino-
rumque erat in —
16. 16 Saul et Jonathas... erat in — Benjamin
14. 16 Speculatori Saul, qui erant in —
22. 2 Saul auctor cum maneret in — et asset...
26. 3 Castrametatus est Saul in — Hachila
25. 25 Percessit (*David*) Philisthim, de —
21. 6 Ut crucifigamus eos Domino in — Saul
4 Reg. 8. 3 Ubi sacrificanti sacerdotes, de —
1 Par. 2. 6 Principes cognationum habitantium in —
Osee. 2. 12 Michia, filia Uriel de —
5. 8 Clangite buccina in —, tuba in Rama
10. 9 Non comprehendet eos in — prelum
GABA. Collis.
2 Reg. 6. 3 Tuleruntque eam de domo Abinadab,
qui erat in *Gaba*
4 De domo Abinadab, qui erat in —
GABAATH.
Josue. 18. 28 Jebus, que est Jerus., *Gaba* et Cariath

Isai. 10. 29 Obstupuit Rama, *Gaba*. Saulis fugit
24. 33 Et sepelient eum in *Gaba* Phinees
filii ejus

2 Reg. 23. 29 Ethai filius Ribai de —

1 Par. 11. 31 Ethai filius Ribai de —

GABAATHES — IS.

1 Par. 12. 3 Joas, filii Sama, *Gaba*thites, et Jaziel...
GABÆ. Urbs.

Josue. 21. 17 De tribu autem filiorum Benjamin, Ga-
baon, et *Gaba*

GABAON.

Josue. 9. 17 Quarum haec vocabula sunt, *Gaba*...
10. 2 Magna erat —, et una civitatum regalium
18. 25 —, et Rama, et Beroth

Josue. 10. 6 Habitatores autem *Gaba* urbis obessa-
2. 13 Et occurserunt eis juxta pesciam —

1 Par. 9. 35 Pater — Jehiel, et nomus ixoris ejus...

21. 25 Es tempestate erat in excelso —

2. 13 Abiti cum universa multitudine in ex-
celso

13 Venit ergo Salomon ab excelso —

2 Reg. 7. 25 Filii —, hominum quinque

Josue. 10. 4 Ferte presidium, ut expugnemus *Gaba*o

5 Castrametati sunt circa —, oppugnantes e.

12 Sol, contra — novebris, et luna,...

4 Omne terram Gosen usque —

21. 17 De tribu a. filiorum Benjamin, —, et Gabes

2. 12 Ishoseb filii Saul, de castris in —

3. 4 Abiit itaque in —, ut immolaret ibi...

Josue. 9. 3 At hi qui habitabant in *Gaba*on

10. 19 Contrivit plaga magna in —

11. 19 Preter Hebreum, qui habitabat in —

2. 16 Vocatumque eni. nomen loci illius: Agor

Robursum... in —

24 Quo est ex adverso valle itineris deserti
in —

3. 30 Quod occidisset Asa... in —, in prelio

20. 8 Juxta lapidem grandem, qui est in —

3. 4 Obulit Salomon super altare illud in —

9. 2 Apparuit ei..., sicut apparuerat si in —

8. 2 In — autem habitaverunt Abigaibon

9. 35 In — autem commorari sunt

14. 16 Percentus... de — usque Gazer

16. 39 Coram tabernaculo... quod erat in —

3. 7 Adificaverunt... viri de — Masha

Iosai. 28. 21 Sicut in valle, que est in —, traxerunt

Jeremi. 28. 1 Hananias filius Azur prophetus de

41. 12 Invenierunt enim ad aquas multas, que

sunt in —, et euochos, quos reduxerat de —

GABAONITES — IS. et GABAONITÆ — ARUM.

1 Par. 12. 4 Samais quoque *Gabaonites* fortissimus

2 Esdr. 3. 7 Adificaverunt Melitas — et Jadon

Josue. 10. 1 Quod transiugis *Gabaonites* ad Israel

2 Reg. 21. 2 Porro — non erant de filiis Israel

4 Dixeruntque ei —

2 Reg. 21. 9 Et dedit eos in manus *Gabaonitarum*

Josue. 9. 22 Vocavit *Gabaonites* Josue, et dixit eis

2 Reg. 21. 1 Propter Saul... quia occidit vos

3 Dixit ergo David ad eum: Quid faciam vobis

2 Reg. 21. 2 Vocatis ergo *Gabaonites*, rex dixit ad eos

GABATHON.

Josue. 21. 23 De tribu quoq. Dan, Eliteco et *Gabathon*

GABATHA.

Joan. 19. 13 In loco qui dicitur Lithostrotos, hebraice

autem *Gabatha*

GABEE.

Josue. 18. 24 Villa Emma, et Ophni, et *Gabee*

1 Par. 6. 60 De tribu a. Benjamin, *Gabee* et suburb.

GABELUS — I.

Tobiae. 9. 8 Et flevit *Gabelus*, benedixit Deum

10. 2 Pater... mortuus est, et nemo reddet

illam *Gabelum*?

Tobiae. 4. 21 Indico etiam tibi, fili mi, dedisse me..., *Gabelo*

Tobiae. 1. 17 Et cum... *Gabelum* egentem videtur

5. 8 Et mansi apud — fratrem nostrum

14 Numquid poteris perdicere filium meum
ad — in Rages...?

9. 3 Obscenus te, ut... vadis ad — in Rages

Concord. Bibl. Sac.

Tobiae. 9. 6 Inveniens *Gabelum*, reddidit ei chiro-
graphum suum

Tobiae. 11. 18 Selestilla pecunia, quam reasperata *Gabelo*

12. 3 Pecuniam a — ipse recipit

GABER.

3 Reg. 4. 19 *Gaber* filius Uri, in terra Galaad

GABIM.

Isai. 10. 31 Habitatores *Gabim*, confortamini

GABRIEL.

Daniel. 8. 16 Ait: *Gabriel*, fac intelligere istam visionem

9. 21 Ecce vir —, quem videram in visione

Luc. 1. 19 Dixit ei: Ego sum —, qui asto ante Deum

26 Missus est angelus — a Deo in civitatem

GAD.

Gen. 35. 26 Filii Zeleph anciles *Lise*: *Gad* et *Aser*

40. 19 — accinctus presulibatur ante eum

1. 4 Dan, et Nephthali, —, et *Aser*

27. 13 Ruben, — et *Aser*, et *Zabulon*, *Dan*...

33. 20 Et — ait: Benedictus in latitudine —

Josue. 13. 8 Cum qua Ruben et — possederent terr.

18. 7 a — et Ruben, et dimidi tribus Manasse

22. 5 Dixit ergo — prophetus ad David

24. 13 Cumque venisset — ad David, mutavit ei

18. 13 Venit autem — ad David in die illa, et

dixit ei

2. 2 Benjamin, Nephthali, —, et *Aser*

21. 11 Cumque venisset — ad David, dixit ei

16. 15 Filius *Gad*: *Seiphon*, et *Haggi*, et *Suni*

1. 24 De filiis — per generationes, et familias

2. 14 In tribu — principes fuit *Eliasaph* filius

Daniel.

7. 4 Die sexta principes filiorum —, Eliasaph filius *Daniel*

10. 20 Porro in tribu — erat princeps *Eliasaph*

13. 16 De tribu —, Guel filium *Machi*

15. 15 Fili — per cognationes suas: *Sephon*...

18. 18 Istae sunt familiae —, quarum omnis n.

32. 1 Filius autem *Ruben* et — habeant pe-
cora multa

25 Dixeruntque filii — et *Ruben* ad Moyses

29 Si transierint filii — et filii *Ruben* vo-
bis bisue Jordane

31 Rerumque filii — et filii *Ruben*

33 Dedit Iudea Moyses filius — et *Ruben*

34 Igitur extruxerunt filii —, *Dibon*, et

Ataroth

34. 14 Tribus filiorum — juxta cognationum

numerum

Deut. 3. 16 Et tribubus *Ruben* et — dedi-
cauitur *Gad* in terra Galaad

4. 43 Ramoth in Galaad, que est in tribu —

12. 15 Filius quoque *Ruben* et —

13. 24 Deditque *Moyes* tribu —, et filii ejus

28 Hec est possessio triborum —

20. 8 Ramoth in Galaad —, et *Gaulon*

21. 7 De tribu — *Ruben* et — et *Zabulon*

37 De tribu — civitates confundi

9. 9 Abierunt filii *Ruben*, et filii —, et di-
midia tribus Manasse

11. 12 Distrulisse, edificasse filios *Ruben* et —

15 Qui venerunt ad filios *Ruben* et —

21 Respondebuntque filii *Ruben* et —

25 Terminus posuit *D. inter nos et vos*, o

filii *Ruben*, et filii —, Jord. fluvium

30 Verba filiorum *Ruben*, et —, libentis-
simae suscepimus

32 Reversusque est cum principibus a filiis

Ruben et —, de terra Galaad

34 Vocaveruntq. filii *Ruben* et filii — altare

37 terminum — at Galaad

2. 24 Veneruntque filii — ad dexteram urbis,

que est in —

19 Et ascendit David juxta sermonem —

10. 33 Omne terram *Galaad*, et —, et *Ruben*

5. 11 Fili — vero — e regione eorum habitav.

12. 11 Fili — et —, et de tribu *Zabulon*

6. 63 Et de tribu —, et de tribu *Zabulon*

50 Nec non et de tribu —, Ramoth in Galaad

12. 14 Hi de filiis — principes exercitus

21. 19 Ascendit ergo David juxta sermonem —

29. 29 Atque in volumine — videns

2. 25 Secundum dispositionem David, et —

48. 28 Et super terminum —, ad plagam austri